
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия II созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 370-2/20 

 

25 сентября 2020 г.                  

пгт Раздольное  

 

О списании основных средств муниципальной собственности 

муниципального образования Раздольненский район 

Республики Крым, находящихся в оперативном управлении 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Ручьевский детский сад «Берёзка» 

Раздольненского района Республики Крым 
  

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации                           

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым, руководствуясь 

решением 3 сессии Раздольненского районного совета I созыва от 03.04.2015            

№ 189-1/15 «Об утверждении Положения о порядке списания имущества 

(основных средств), находящегося в собственности муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым» (в редакции решения от 

26.08.2016 № 542-1/16), решением 6 сессии Раздольненского районного совета 

II созыва от 18.08.2020 № 342-2/20 «О создании комиссии по определению 

непригодности основных средств, невозможности или нецелесообразности их 

восстановления и их списания находящихся в оперативном управлении 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Ручьевский детский сад «Берёзка» Раздольненского района Республики 

Крым», принимая во внимание протокол заседания комиссии по определению 

непригодности основных средств, невозможности или нецелесообразности их 

восстановления, и их списания от 27.08.2020 № 05, ходатайство 

Администрации Раздольненского района от 16.09.2020 № 01-10/1988, 

рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по экономической, 

бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным 

отношениям от 25.09.2020, районный совет 

 

Р Е Ш И Л:  

 

1. Утвердить Акты о списании объектов нефинансовых активов (кроме 

транспортных средств) (приложения 1, 2, 3). 



2. Администрации Раздольненского района списать объекты 

собственности муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым (приложение 4). 

3. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению «Ручьевский детский сад «Берёзка» Раздольненского района 

Республики Крым объекты собственности муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым снять с бухгалтерского учета в 

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации 

согласно приложению 4. 

4.  Части основных средств, указанные в приложении 5, Муниципальному 

бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Ручьевский 

детский сад «Берёзка» Раздольненского района Республики Крым принять к 

бухгалтерскому учету в соответствии с действующим законодательством 

Российской Федерации. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

6. Настоящее решение обнародовать на сайте Администрации 

Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям. 

 

 

 

Председатель Раздольненского 

районного совета 

 

Ж. Хуторенко 

 
                                                                 
 

 

 

 



Приложение 4  

к решению внеочередной 

сессии Раздольненского  

районного совета II созыва  

от 25.09.2020 № 370-2/20 

 

 

Перечень объектов, подлежащих списанию 
 

№ 

п/п 

Наименование 

основных   средств 

Ед. 

изм 

Кол-

во 

   Инв. номер Год ввода  

в эксплу-

атацию 

Срок 

фактич. 

использо- 

вания 

Срок 

полез-

го 

испол

ьзо-

вания 

 

 

Баланс-

вая  

стоимос

ть 

Остат. 

стои- 

мость 

Техническая  

докумен- 

тация 

Индивит. 

хар- ка объекта 

 1                  2   3    4               5     6       7       8      9   10        11                12 

1. 1 Горка шт 1 1012600006 01/01/1976 20/03/20  57,00    0 Отсутствует Горка для игр 

деревянная 

2. 2 Песочные грибки шт 1 1012600007 01/01/1976 20/03/20  76,00    0 Отсутствует Песочные грибки 

для игры деревянные 

3. 3 Спортивная стенка с 

кругом 

шт 1 1012600010 01/01/1976 20/03/20  171,00    0 Отсутствует Спортивный 

инвентарь 

4. 4 Спортивная стенка с 

кругом 

 

шт 1 1012600011 

 

01/01/1976 20/03/20  171,00    0 Отсутствует Спортивный 

инвентарь 

5. 5 Песочные грибки 

 

шт 1 1012600008 

 

01/01/1976 20/03/20  76,00    0 Отсутствует Песочные грибки 

деревянные  

6. 6 Баян "Малыш" шт 1 1013400008 01/01/1976 20/03/20  89,00    0 Отсутствует Музыкальный 

инструмент 

игрушечный 

7. 7 Баян "Кременчуг" шт 1 1013400012 01/01/1976 20/03/20  131,00    0 Отсутствует Музыкальный 

инструмент 

игрушечный 

8. 8 Очки (мед.) шт 1 1013400021 01/01/1976 20/03/20  3,67 0 Отсутствует Очки медицинские 

9. 9 Очки (мед.) шт 1 1013400022 01/01/1976 20/03/20  3,67 0 Отсутствует Очки медицинские 

10. 1Очки (мед.) шт 1 1013400023 01/01/1976 20/03/20  3,67 0 Отсутствует Очки медицинские 



0 

11. 1

1 

Шкаф для посуды шт 1 1013600005 01/01/1976 20/03/20  752,00 0 Отсутствует Мебель 

12. 1

2 

Ящик почтовый шт 1 1013600006 01/01/1976 20/03/20  11,00 0 Отсутствует Ящик почтовый 

13. 1

3 

Зеркало шт 1 1013600018 01/01/1976 20/03/20  38,00 0 Отсутствует Мебель 

14. 1

4 

Зеркало шт 1 1013600019 01/01/1976 20/03/20  38,00 0 Отсутствует Мебель 

15. 1

5 

Зеркало шт 1 1013600020 01/01/1976 20/03/20  38,00 0 Отсутствует Мебель 

16. 1

6 

Гардина шт 1 1013600021 01/01/1976 20/03/20  7,57 0 Отсутствует Тканевая занавесь 

для декорирования 

окон 

17. 1

7 

Гардина шт 1 1013600022 01/01/1976 20/03/20  7,57 0 Отсутствует Тканевая занавесь 

для декорирования 

окон 

18. 1

8 

Гардина шт 1 1013600023 01/01/1976 20/03/20  7,57 0 Отсутствует Тканевая занавесь 

для декорирования 

окон 

19. 1

9 

Гардина шт 1 1013600024 01/01/1976 20/03/20  7,57 0 Отсутствует Тканевая занавесь 

для декорирования 

окон 

20. 2

0 

Гардина шт 1 1013600025 01/01/1976 20/03/20  7,57 0 Отсутствует Тканевая занавесь 

для декорирования 

окон 

21. 2

1 

Гардина шт 1 1013600026 01/01/1976 20/03/20  7,57 0 Отсутствует Тканевая занавесь 

для декорирования 

окон 

22. 2

2 

Гардина шт 1 1013600027 01/01/1976 20/03/20  7,57 0 Отсутствует Тканевая занавесь 

для декорирования 

окон 

23. 2

3 

Гардина шт 1 1013600028 01/01/1976 20/03/20  7,57 0 Отсутствует Тканевая занавесь 

для декорирования 

окон 

24. 2

4 

Гардина шт 1 1013600029 01/01/1976 20/03/20  7,57 0 Отсутствует Тканевая занавесь 

для декорирования 

окон 

25. 2Гардина шт 1 1013600030 01/01/1976 20/03/20  7,57 0 Отсутствует Тканевая занавесь 



5 для декорирования 

окон 

26. 2

6 

Шкаф шт 1 1013600169 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

27. 2

7 

Шкаф шт 1 1013600170 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

28. 2

8 

Шкаф шт 1 1013600171 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

29. 2

9 

Шкаф шт 1 1013600172 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

30. 3

0 

Шкаф шт 1 1013600173 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

31. 3

1 

Шкаф шт 1 1013600174 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

32. 3

2 

Шкаф шт 1 1013600175 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

33. 3

3 

Шкаф шт 1 1013600176 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

34. 3

4 

Шкаф шт 1 1013600177 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

35. 3

5 

Шкаф шт 1 1013600178 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

36. 3

6 

Шкаф шт 1 1013600179 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

37. 3

7 

Шкаф шт 1 1013600180 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

38. 3

8 

Шкаф шт 1 1013600181 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

39. 3

9 

Шкаф шт 1 1013600182 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

40. 4

0 

Шкаф шт 1 1013600183 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

41. 4

1 

Шкаф шт 1 1013600184 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

42. 4

2 

Шкаф шт 1 1013600185 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

43. 4

3 

Шкаф шт 1 1013600186 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

44. 4Шкаф шт 1 1013600187 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 



4 

45. 4

5 

Шкаф шт 1 1013600188 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

46. 4

6 

Шкаф шт 1 1013600189 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

47. 4

7 

Шкаф шт 1 1013600190 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

48. 4

8 

Шкаф шт 1 1013600191 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

49. 4

9 

Шкаф шт 1 1013600192 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

50. 5

0 

Шкаф шт 1 1013600193 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

51.  Шкаф шт 1 1013600194 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

52.  Шкаф шт 1 1013600195 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

53.  Шкаф шт 1 1013600196 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

54.  Шкаф шт 1 1013600197 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

55.  Шкаф шт 1 1013600198 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

56.  Шкаф шт 1 1013600199 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

57.  Шкаф шт 1 1013600200 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

58.  Шкаф шт 1 1013600201 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

59.  Шкаф шт 1 1013600202 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

60.  Шкаф шт 1 1013600203 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

61.  Шкаф шт 1 1013600204 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

62.  Шкаф шт 1 1013600205 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

63.  Шкаф шт 1 1013600206 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

64.  Шкаф шт 1 1013600207 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

65.  Шкаф шт 1 1013600208 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

66.  Шкаф шт 1 1013600209 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

67.  Шкаф шт 1 1013600210 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

68.  Шкаф шт 1 1013600211 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

69.  Шкаф шт 1 1013600212 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

70.  Шкаф шт 1 1013600213 01/01/1976 20/03/20  76,00 0 Отсутствует Мебель 

71.  Тумбочка шт 1 1013600031 01/01/1976 20/03/20  76,00    0 Отсутствует Мебель 

72.  Тумбочка шт 1 1013600032 01/01/1976 20/03/20  76,00    0 Отсутствует Мебель 

73.  Стол письменный шт 1 1013600033 01/01/1976 20/03/20  144,37    0 Отсутствует Мебель 

74.  Стол письменный шт 1 1013600034 01/01/1976 20/03/20  144,37    0 Отсутствует Мебель 

75.  Стол письменный шт 1 1013600035 01/01/1976 20/03/20  144,37    0 Отсутствует Мебель 



76.  Стол письменный шт 1 1013600036 01/01/1976 20/03/20  144,37    0 Отсутствует Мебель 

77.  Стол письменный шт 1 1013600037 01/01/1976 20/03/20  144,37    0 Отсутствует Мебель 

78.  Стол письменный шт 1 1013600038 01/01/1976 20/03/20  144,37    0 Отсутствует Мебель 

79.  Стол письменный шт 1 1013600039 01/01/1976 20/03/20  144,37    0 Отсутствует Мебель 

80.  Полка книжная шт 1 1013600040 01/01/1976 20/03/20  76,00    0 Отсутствует Мебель 

81.  Полка книжная шт 1 1013600041 01/01/1976 20/03/20  76,00    0 Отсутствует Мебель 

82.  Стул большой шт 1 1013600042 01/01/1976 20/03/20  57,00    0 Отсутствует Мебель 

83.  Стул большой шт 1 1013600043 01/01/1976 20/03/20  57,00    0 Отсутствует Мебель 

84.  Стул большой шт 1 1013600044 01/01/1976 20/03/20  57,00    0 Отсутствует Мебель 

85.  Стул большой шт 1 1013600045 01/01/1976 20/03/20  57,00    0 Отсутствует Мебель 

86.  Стул большой шт 1 1013600046 01/01/1976 20/03/20  57,00    0 Отсутствует Мебель 

87.  Стул большой шт 1 1013600047 01/01/1976 20/03/20  57,00    0 Отсутствует Мебель 

88.  Стул большой шт 1 1013600048 01/01/1976 20/03/20  57,00    0 Отсутствует Мебель 

89.  Стул крутящийся шт 1 1013600007 01/01/1976 20/03/20  57,00    0 Отсутствует Мебель 

90.  Тумбочка под 

аквариум 

шт 1 1013600008 01/01/1976 20/03/20  76,00    0 Отсутствует Мебель 

91.  Ящик для мусора 

(деревян) 

шт 1 1013600009 01/01/1976 20/03/20  57,00    0 Отсутствует Ящик для мусора 

деревянный 

92.  Стол-парта шт 1 1013600214 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

93.  Стол-парта шт 1 1013600215 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

94.  Стол-парта шт 1 1013600216 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

95.  Стол-парта шт 1 1013600217 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

96.  Стол-парта шт 1 1013600218 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

97.  Стол-парта шт 1 1013600219 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

98.  Стол-парта шт 1 1013600220 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

99.  Стол-парта шт 1 1013600221 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

100.  Стол-парта шт 1 1013600222 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

101.  Стол-парта шт 1 1013600223 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

102.  Стол-парта шт 1 1013600224 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

103.  Стол-парта шт 1 1013600225 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

104.  Стол-парта шт 1 1013600226 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

105.  Стол-парта шт 1 1013600227 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

106.  Стол-парта шт 1 1013600228 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

107.  Стол-парта шт 1 1013600229 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

108.  Стол-парта шт 1 1013600230 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

109.  Стол-парта шт 1 1013600231 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

110.  Стол-парта шт 1 1013600232 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

111.  Стол-парта шт 1 1013600233 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 



112.  Стол-парта шт 1 1013600234 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

113.  Стол-парта шт 1 1013600235 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

114.  Стол-парта шт 1 1013600236 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

115.  Стол-парта шт 1 1013600237 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

116.  Стол-парта шт 1 1013600238 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

117.  Стол-парта шт 1 1013600239 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

118.  Стол-парта шт 1 1013600240 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

119.  Стол-парта шт 1 1013600241 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

120.  Стол-парта шт 1 1013600242 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

121.  Стол-парта шт 1 1013600243 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

122.  Стол-парта шт 1 1013600244 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

123.  Стол-парта шт 1 1013600245 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

124.  Стол-парта шт 1 1013600246 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

125.  Стол-парта шт 1 1013600247 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

126.  Стол-парта шт 1 1013600248 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

127.  Стол-парта шт 1 1013600249 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

128.  Стол-парта шт 1 1013600250 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

129.  Стол-парта шт 1 1013600251 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

130.  Стол-парта шт 1 1013600252 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

131.  Стол-парта шт 1 1013600253 01/01/1976 20/03/20  87,41    0 Отсутствует Мебель 

132.  Вешалка шт 1 1013600057 01/01/1976 20/03/20  11,41    0 Отсутствует Мебель 

133.  Вешалка шт 1 1013600058 01/01/1976 20/03/20  11,41    0 Отсутствует Мебель 

134.  Вешалка шт 1 1013600059 01/01/1976 20/03/20  11,41    0 Отсутствует Мебель 

135.  Вешалка шт 1 1013600060 01/01/1976 20/03/20  11,41    0 Отсутствует Мебель 

136.  Вешалка шт 1 1013600061 01/01/1976 20/03/20  11,41    0 Отсутствует Мебель 

137.  Вешалка шт 1 1013600062 01/01/1976 20/03/20  11,41    0 Отсутствует Мебель 

138.  Вешалка шт 1 1013600063 01/01/1976 20/03/20  11,41    0 Отсутствует Мебель 

139.  Вешалка шт 1 1013600064 01/01/1976 20/03/20  11,41    0 Отсутствует Мебель 

140.  Вешалка шт 1 1013600065 01/01/1976 20/03/20  11,41    0 Отсутствует Мебель 

141.  Вешалка шт 1 1013600066 01/01/1976 20/03/20  11,41    0 Отсутствует Мебель 

142.  Вешалка шт 1 1013600067 01/01/1976 20/03/20  11,41    0 Отсутствует Мебель 

143.  Вешалка шт 1 1013600068 01/01/1976 20/03/20  11,41    0 Отсутствует Мебель 

144.  Вешалка шт 1 1013600069 01/01/1976 20/03/20  11,41    0 Отсутствует Мебель 

145.  Вешалка шт 1 1013600070 01/01/1976 20/03/20  11,41    0 Отсутствует Мебель 

146.  Кровать шт 1 1013600254 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

147.  Кровать шт 1 1013600255 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

148.  Кровать шт 1 1013600256 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

149.  Кровать шт 1 1013600257 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 



150.  Кровать шт 1 1013600258 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

151.  Кровать шт 1 1013600259 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

152.  Кровать шт 1 1013600260 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

153.  Кровать шт 1 1013600261 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

154.  Кровать шт 1 1013600262 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

155.  Кровать шт 1 1013600263 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

156.  Кровать шт 1 1013600264 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

157.  Кровать шт 1 1013600265 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

158.  Кровать шт 1 1013600266 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

159.  Кровать шт 1 1013600267 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

160.  Кровать шт 1 1013600268 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

161.  Кровать шт 1 1013600269 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

162.  Кровать шт 1 1013600270 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

163.  Кровать шт 1 1013600271 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

164.  Кровать шт 1 1013600272 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

165.  Кровать шт 1 1013600273 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

166.  Кровать шт 1 1013600274 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

167.  Кровать шт 1 1013600275 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

168.  Кровать шт 1 1013600276 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

169.  Кровать шт 1 1013600277 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

170.  Кровать шт 1 1013600278 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

171.  Кровать шт 1 1013600279 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

172.  Кровать шт 1 1013600280 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

173.  Кровать шт 1 1013600281 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

174.  Кровать шт 1 1013600282 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

175.  Кровать шт 1 1013600283 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

176.  Кровать шт 1 1013600284 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

177.  Кровать шт 1 1013600285 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

178.  Кровать шт 1 1013600286 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

179.  Кровать шт 1 1013600287 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

180.  Кровать шт 1 1013600288 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

181.  Кровать шт 1 1013600289 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

182.  Кровать шт 1 1013600290 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

183.  Кровать шт 1 1013600291 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

184.  Кровать шт 1 1013600292 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

185.  Кровать шт 1 1013600293 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

186.  Кровать шт 1 1013600294 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

187.  Кровать шт 1 1013600295 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 



188.  Кровать шт 1 1013600296 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

189.  Кровать шт 1 1013600297 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

190.  Кровать шт 1 1013600298 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

191.  Кровать шт 1 1013600299 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

192.  Кровать шт 1 1013600300 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

193.  Кровать шт 1 1013600301 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

194.  Кровать шт 1 1013600302 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

195.  Кровать шт 1 1013600303 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

196.  Кровать шт 1 1013600304 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

197.  Кровать шт 1 1013600305 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

198.  Кровать шт 1 1013600306 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

199.  Кровать шт 1 1013600307 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

200.  Кровать шт 1 1013600308 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

201.  Кровать шт 1 1013600309 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

202.  Кровать шт 1 1013600310 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

203.  Кровать шт 1 1013600311 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

204.  Кровать шт 1 1013600312 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

205.  Кровать шт 1 1013600313 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

206.  Кровать шт 1 1013600314 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

207.  Кровать шт 1 1013600315 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

208.  Кровать шт 1 1013600316 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

209.  Кровать шт 1 1013600317 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

210.  Кровать шт 1 1013600318 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

211.  Кровать шт 1 1013600319 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

212.  Кровать шт 1 1013600320 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

213.  Кровать шт 1 1013600321 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

214.  Кровать шт 1 1013600322 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

215.  Кровать шт 1 1013600323 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

216.  Кровать шт 1 1013600324 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

217.  Кровать шт 1 1013600325 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

218.  Кровать шт 1 1013600326 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

219.  Кровать шт 1 1013600327 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

220.  Кровать шт 1 1013600328 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

221.  Кровать шт 1 1013600329 01/01/1976 20/03/20  45,60    0 Отсутствует Мебель 

222.  Стул детский шт 1 1013600330 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

223.  Стул детский шт 1 1013600331 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

224.  Стул детский шт 1 1013600332 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

225.  Стул детский шт 1 1013600333 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 



226.  Стул детский шт 1 1013600334 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

227.  Стул детский шт 1 1013600335 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

228.  Стул детский шт 1 1013600336 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

229.  Стул детский шт 1 1013600337 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

230.  Стул детский шт 1 1013600338 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

231.  Стул детский шт 1 1013600339 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

232.  Стул детский шт 1 1013600340 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

233.  Стул детский шт 1 1013600341 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

234.  Стул детский шт 1 1013600342 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

235.  Стул детский шт 1 1013600343 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

236.  Стул детский шт 1 1013600344 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

237.  Стул детский шт 1 1013600345 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

238.  Стул детский шт 1 1013600346 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

239.  Стул детский шт 1 1013600347 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

240.  Стул детский шт 1 1013600348 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

241.  Стул детский шт 1 1013600349 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

242.  Стул детский шт 1 1013600350 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

243.  Стул детский шт 1 1013600351 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

244.  Стул детский шт 1 1013600352 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

245.  Стул детский шт 1 1013600353 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

246.  Стул детский шт 1 1013600354 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

247.  Стул детский шт 1 1013600355 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

248.  Стул детский шт 1 1013600356 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

249.  Стул детский шт 1 1013600357 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

250.  Стул детский шт 1 1013600358 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

251.  Стул детский шт 1 1013600359 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

252.  Стул детский шт 1 1013600360 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

253.  Стул детский шт 1 1013600361 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

254.  Стул детский шт 1 1013600362 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

255.  Стул детский шт 1 1013600363 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

256.  Стул детский шт 1 1013600364 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

257.  Стул детский шт 1 1013600365 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

258.  Стул детский шт 1 1013600366 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

259.  Стул детский шт 1 1013600367 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

260.  Стул детский шт 1 1013600368 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

261.  Стул детский шт 1 1013600369 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

262.  Стул детский шт 1 1013600370 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

263.  Стул детский шт 1 1013600371 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 



264.  Стул детский шт 1 1013600372 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

265.  Стул детский шт 1 1013600373 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

266.  Стул детский шт 1 1013600374 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

267.  Стул детский шт 1 1013600375 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

268.  Стул детский шт 1 1013600376 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

269.  Стул детский шт 1 1013600377 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

270.  Стул детский шт 1 1013600378 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

271.  Стул детский шт 1 1013600379 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

272.  Стул детский шт 1 1013600380 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

273.  Стул детский шт 1 1013600381 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

274.  Стул детский шт 1 1013600382 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

275.  Стул детский шт 1 1013600383 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

276.  Стул детский шт 1 1013600384 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

277.  Стул детский шт 1 1013600385 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

278.  Стул детский шт 1 1013600386 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

279.  Стул детский шт 1 1013600387 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

280.  Стул детский шт 1 1013600388 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

281.  Стул детский шт 1 1013600389 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

282.  Стул детский шт 1 1013600390 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

283.  Стул детский шт 1 1013600391 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

284.  Стул детский шт 1 1013600392 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

285.  Стул детский шт 1 1013600393 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

286.  Стул детский шт 1 1013600394 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

287.  Стул детский шт 1 1013600395 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

288.  Стул детский шт 1 1013600396 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

289.  Стул детский шт 1 1013600397 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

290.  Стул детский шт 1 1013600398 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

291.  Стул детский шт 1 1013600399 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

292.  Стул детский шт 1 1013600400 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

293.  Стул детский шт 1 1013600401 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

294.  Стул детский шт 1 1013600402 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

295.  Стул детский шт 1 1013600403 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

296.  Стул детский шт 1 1013600404 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

297.  Стул детский шт 1 1013600405 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

298.  Стул детский шт 1 1013600406 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

299.  Стул детский шт 1 1013600407 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

300.  Стул детский шт 1 1013600408 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

301.  Стул детский шт 1 1013600409 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 



302.  Стул детский шт 1 1013600410 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

303.  Стул детский шт 1 1013600411 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

304.  Стул детский шт 1 1013600412 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

305.  Стул детский шт 1 1013600413 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

306.  Стул детский шт 1 1013600414 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

307.  Стул детский шт 1 1013600415 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

308.  Стул детский шт 1 1013600416 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

309.  Стул детский шт 1 1013600417 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

310.  Стул детский шт 1 1013600418 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

311.  Стул детский шт 1 1013600419 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Мебель 

312.  Стол 4-х местный шт 1 1013600049 01/01/1976 20/03/20  41,80    0 Отсутствует Мебель 

313.  Стол 4-х местный шт 1 1013600050 01/01/1976 20/03/20  41,80    0 Отсутствует Мебель 

314.  Стол 4-х местный шт 1 1013600051 01/01/1976 20/03/20  41,80    0 Отсутствует Мебель 

315.  Стол 4-х местный шт 1 1013600052 01/01/1976 20/03/20  41,80    0 Отсутствует Мебель 

316.  Стол 4-х местный шт 1 1013600053 01/01/1976 20/03/20  41,80    0 Отсутствует Мебель 

317.  Стол 4-х местный шт 1 1013600054 01/01/1976 20/03/20  41,80    0 Отсутствует Мебель 

318.  Стол 4-х местный шт 1 1013600055 01/01/1976 20/03/20  41,80    0 Отсутствует Мебель 

319.  Стол 4-х местный шт 1 1013600056 01/01/1976 20/03/20  41,80    0 Отсутствует Мебель 

320.  Стол шт 1 1013600071 01/01/1976 20/03/20  171,00    0 Отсутствует Мебель 

321.  Стол шт 1 1013600072 01/01/1976 20/03/20  171,00    0 Отсутствует Мебель 

322.  Стол шт 1 1013600073 01/01/1976 20/03/20  171,00    0 Отсутствует Мебель 

323.  Раскладушка шт 1 1013600143 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

324.  Раскладушка шт 1 1013600144 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

325.  Раскладушка шт 1 1013600145 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

326.  Раскладушка шт 1 1013600146 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

327.  Раскладушка шт 1 1013600147 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

328.  Раскладушка шт 1 1013600148 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

329.  Раскладушка шт 1 1013600149 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

330.  Раскладушка шт 1 1013600150 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

331.  Раскладушка шт 1 1013600151 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

332.  Раскладушка шт 1 1013600152 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

333.  Раскладушка шт 1 1013600153 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

334.  Раскладушка шт 1 1013600154 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

335.  Раскладушка шт 1 1013600155 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

336.  Раскладушка шт 1 1013600156 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

337.  Раскладушка шт 1 1013600157 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

338.  Раскладушка шт 1 1013600158 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

339.  Раскладушка шт 1 1013600159 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 



340.  Раскладушка шт 1 1013600160 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

341.  Раскладушка шт 1 1013600161 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

342.  Раскладушка шт 1 1013600162 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

343.  Раскладушка шт 1 1013600163 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

344.  Раскладушка шт 1 1013600164 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

345.  Раскладушка шт 1 1013600165 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

346.  Раскладушка шт 1 1013600166 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

347.  Раскладушка шт 1 1013600167 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

348.  Раскладушка шт 1 1013600168 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Мебель 

349.  Шкаф для 

стройматериалов 

шт 1 1013600074 01/01/1976 20/03/20  76,00    0 Отсутствует Мебель 

350.  Шкаф для 

стройматериалов 

шт 1 1013600075 01/01/1976 20/03/20  76,00    0 Отсутствует Мебель 

351.  Шкаф для 

стройматериалов 

шт 1 1013600076 01/01/1976 20/03/20  76,00    0 Отсутствует Мебель 

352.  Шкаф для 

стройматериалов 

шт 1 1013600077 01/01/1976 20/03/20  76,00    0 Отсутствует Мебель 

353.  Дорожка ковровая шт 1 1013600124 01/01/1976 20/03/20  36,00    0 Отсутствует Дорожка ковровая 

для покрытия пола 

354.  Дорожка ковровая шт 1 1013600125 01/01/1976 20/03/20  36,00    0 Отсутствует Дорожка ковровая 

для покрытия пола 

355.  Дорожка ковровая шт 1 1013600126 01/01/1976 20/03/20  36,00    0 Отсутствует Дорожка ковровая 

для покрытия пола 

356.  Дорожка ковровая шт 1 1013600127 01/01/1976 20/03/20  36,00    0 Отсутствует Дорожка ковровая 

для покрытия пола 

357.  Дорожка ковровая шт 1 1013600128 01/01/1976 20/03/20  36,00    0 Отсутствует Дорожка ковровая 

для покрытия пола 

358.  Дорожка ковровая шт 1 1013600129 01/01/1976 20/03/20  36,00    0 Отсутствует Дорожка ковровая 

для покрытия пола 

359.  Дорожка ковровая шт 1 1013600130 01/01/1976 20/03/20  36,00    0 Отсутствует Дорожка ковровая 

для покрытия пола 

360.  Дорожка ковровая шт 1 1013600131 01/01/1976 20/03/20  36,00    0 Отсутствует Дорожка ковровая 

для покрытия пола 

361.  Дорожка ковровая шт 1 1013600132 01/01/1976 20/03/20  36,00    0 Отсутствует Дорожка ковровая 

для покрытия пола 

362.  Дорожка ковровая шт 1 1013600133 01/01/1976 20/03/20  36,00    0 Отсутствует Дорожка ковровая 

для покрытия пола 

363.  Дорожка ковровая шт 1 1013600134 01/01/1976 20/03/20  36,00    0 Отсутствует Дорожка ковровая 

для покрытия пола 



364.  Дорожка ковровая шт 1 1013600135 01/01/1976 20/03/20  36,00    0 Отсутствует Дорожка ковровая 

для покрытия пола 

365.  Дорожка ковровая шт 1 1013600136 01/01/1976 20/03/20  36,00    0 Отсутствует Дорожка ковровая 

для покрытия пола 

366.  Дорожка ковровая шт 1 1013600137 01/01/1976 20/03/20  36,00    0 Отсутствует Дорожка ковровая 

для покрытия пола 

367.  Дорожка ковровая шт 1 1013600138 01/01/1976 20/03/20  36,00    0 Отсутствует Дорожка ковровая 

для покрытия пола 

368.  Дорожка ковровая шт 1 1013600139 01/01/1976 20/03/20  36,00    0 Отсутствует Дорожка ковровая 

для покрытия пола 

369.  Дорожка ковровая шт 1 1013600140 01/01/1976 20/03/20  36,00    0 Отсутствует Дорожка ковровая 

для покрытия пола 

370.  Дорожка ковровая шт 1 1013600141 01/01/1976 20/03/20  36,00    0 Отсутствует Дорожка ковровая 

для покрытия пола 

371.  Дорожка ковровая шт 1 1013600142 01/01/1976 20/03/20  36,00    0 Отсутствует Дорожка ковровая 

для покрытия пола 

372.  Дорожка ковровая шт 1 1013600096 01/01/1976 20/03/20  361,00    0 Отсутствует Дорожка ковровая 

для покрытия пола 

373.  Дорожка ковровая шт 1 1013600097 01/01/1976 20/03/20  361,00    0 Отсутствует Дорожка ковровая 

для покрытия пола 

374.  Лиана искусственная шт 1 1013600078 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Лиана искусственная 

375.  Лиана искусственная шт 1 1013600079 01/01/1976 20/03/20  38,00    0 Отсутствует Лиана искусственная 

376.  Учебная доска шт 1 1013600080 01/01/1976 20/03/20  11,50    0 Отсутствует Учебное пособие 

377.  Учебная доска шт 1 1013600081 01/01/1976 20/03/20  11,50    0 Отсутствует Учебное пособие 

378.  Эстамп (гравюра) шт 1 1013600082 01/01/1976 20/03/20  3,77    0 Отсутствует Учебное пособие 

379.  Эстамп (гравюра) шт 1 1013600083 01/01/1976 20/03/20  3,77    0 Отсутствует Учебное пособие 

380.  Эстамп (гравюра) шт 1 1013600084 01/01/1976 20/03/20  3,77    0 Отсутствует Учебное пособие 

381.  Эстамп (гравюра) шт 1 1013600085 01/01/1976 20/03/20  3,77    0 Отсутствует Учебное пособие 

382.  Эстамп (гравюра) шт 1 1013600086 01/01/1976 20/03/20  3,77    0 Отсутствует Учебное пособие 

383.  Эстамп (гравюра) шт 1 1013600087 01/01/1976 20/03/20  3,77    0 Отсутствует Учебное пособие 

384.  Эстамп (гравюра) шт 1 1013600088 01/01/1976 20/03/20  3,77    0 Отсутствует Учебное пособие 

385.  Эстамп (гравюра) шт 1 1013600089 01/01/1976 20/03/20  3,77    0 Отсутствует Учебное пособие 

386.  Эстамп (гравюра) шт 1 1013600090 01/01/1976 20/03/20  3,77    0 Отсутствует Учебное пособие 

387.  Эстамп (гравюра) шт 1 1013600091 01/01/1976 20/03/20  3,77    0 Отсутствует Учебное пособие 

388.  Портьера шт 1 1013600110 01/01/1976 20/03/20  95,00    0 Отсутствует Тканевая штора для 

декорирования окон 

389.  Портьера шт 1 1013600111 01/01/1976 20/03/20  95,00    0 Отсутствует Тканевая штора для 

декорирования окон 

390.  Портьера шт 1 1013600112 01/01/1976 20/03/20  95,00    0 Отсутствует Тканевая штора для 



декорирования окон 

391.  Портьера шт 1 1013600113 01/01/1976 20/03/20  95,00    0 Отсутствует Тканевая штора для 

декорирования окон 

392.  Портьера шт 1 1013600114 01/01/1976 20/03/20  95,00    0 Отсутствует Тканевая штора для 

декорирования окон 

393.  Портьера шт 1 1013600115 01/01/1976 20/03/20  95,00    0 Отсутствует Тканевая штора для 

декорирования окон 

394.  Портьера шт 1 1013600116 01/01/1976 20/03/20  95,00    0 Отсутствует Тканевая штора для 

декорирования окон 

395.  Портьера шт 1 1013600117 01/01/1976 20/03/20  95,00    0 Отсутствует Тканевая штора для 

декорирования окон 

396.  Портьера шт 1 1013600118 01/01/1976 20/03/20  95,00    0 Отсутствует Тканевая штора для 

декорирования окон 

397.  Портьера шт 1 1013600119 01/01/1976 20/03/20  95,00    0 Отсутствует Тканевая штора для 

декорирования окон 

398.  Портьера шт 1 1013600120 01/01/1976 20/03/20  95,00    0 Отсутствует Тканевая штора для 

декорирования окон 

399.  Портьера шт 1 1013600121 01/01/1976 20/03/20  95,00    0 Отсутствует Тканевая штора для 

декорирования окон 

400.  Портьера шт 1 1013600122 01/01/1976 20/03/20  95,00    0 Отсутствует Тканевая штора для 

декорирования окон 

401.  Портьера шт 1 1013600123 01/01/1976 20/03/20  95,00    0 Отсутствует Тканевая штора для 

декорирования окон 

402.  Тюль шт 1 1013600098 01/01/1976 20/03/20  106,42    0 Отсутствует Тюль для 

декорирования окон 

403.  Тюль шт 1 1013600099 01/01/1976 20/03/20  106,42    0 Отсутствует Тюль для 

декорирования окон 

404.  Тюль шт 1 1013600100 01/01/1976 20/03/20  106,42    0 Отсутствует Тюль для 

декорирования окон 

405.  Тюль шт 1 1013600101 01/01/1976 20/03/20  106,42    0 Отсутствует Тюль для 

декорирования окон 

406.  Тюль шт 1 1013600102 01/01/1976 20/03/20  106,42    0 Отсутствует Тюль для 

декорирования окон 

407.  Тюль шт 1 1013600103 01/01/1976 20/03/20  106,42    0 Отсутствует Тюль для 

декорирования окон 

408.  Тюль шт 1 1013600104 01/01/1976 20/03/20  106,42    0 Отсутствует Тюль для 

декорирования окон 

409.  Тюль шт 1 1013600105 01/01/1976 20/03/20  106,42    0 Отсутствует Тюль для 

декорирования окон 



410.  Тюль шт 1 1013600106 01/01/1976 20/03/20  106,42    0 Отсутствует Тюль для 

декорирования окон 

411.  Тюль шт 1 1013600107 01/01/1976 20/03/20  106,42    0 Отсутствует Тюль для 

декорирования окон 

412.  Тюль шт 1 1013600108 01/01/1976 20/03/20  106,42    0 Отсутствует Тюль для 

декорирования окон 

413.  Тюль шт 1 1013600109 01/01/1976 20/03/20  106,42    0 Отсутствует Тюль для 

декорирования окон 

414.  Гардина шт 1 1013600092 01/01/1976 20/03/20  176,50    0 Отсутствует Тканевая занавесь 

для декорирования 

окон 

415.  Гардина шт 1 1013600093 01/01/1976 20/03/20  176,50    0 Отсутствует Тканевая занавесь 

для декорирования 

окон 

416.  Канат для лазания шт 1 1013600011 01/01/1976 20/03/20  19,00    0 Отсутствует Спортивный 

инвентарь 

417.  Шкаф медицинский шт 1 1013600012 01/01/1976 20/03/20  76,00    0 Отсутствует Мебель 

418.  Кушетка шт 1 1013600014 01/01/1976 20/03/20  95,00    0 Отсутствует Мебель 

419.  Стол медицинский шт 1 1013600013 01/01/1976 20/03/20  95,00    0 Отсутствует Мебель 

420.  Палатка шт 1 1013600094 01/01/1976 20/03/20  418,00    0 Отсутствует Игровое 

оборудование 

421.  Палатка шт 1 1013600095 01/01/1976 20/03/20  418,00    0 Отсутствует Игровое 

оборудование 

422.  Стенд "Здоровое 

тело" 

 

шт 1 1013600420 

 

01/01/1976 20/03/20  60,80    0 Отсутствует Учебное пособие 

423.  Беседы о бытовых 

электроприборах 

шт 1 1013600451 04/12/2015 01/01/2019  54,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

424.  Беседы по воде в 

природе. 

Методические 

рекомендации 

шт 1 1013600452 04/12/2015 01/01/2019  63,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

425.  Беседы о космосе. 

Методическое 

пособие 

шт 1 1013600453 04/12/2015 01/01/2019  65,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

426.  Беседы о мире морей 

и океанов.. 

Методические 

пособия 

шт 1  04/12/2015 01/01/2019  80,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



427.  Беседы о правилах 

пожарной 

безопасности 

шт 1 1013600455 04/12/2015 01/01/2019  54,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

428.  Беседы о природных 

явлений и объектах 

шт 1 1013600456 04/12/2015 01/01/2019  65,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

429.  Беседы о 

пространстве и 

времени. 

Методическое 

пособие 

шт 1 1013600457 04/12/2015 01/01/2019  63,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

430.  Беседы о характере 

чувств. 

Методические 

рекомендации 

шт 1 1013600459 04/12/2015 01/01/2019  65,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

431.  Беседы о хорошем и 

плохом поведении 

шт 1 1013600460 04/12/2015 01/01/2019  65,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

432.  Беседы о человеке с 

детьми 5?8 лет / 

Шорыгина Т.А. 

шт 1 1013600461 04/12/2015 01/01/2019  75,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

433.  Беседы об основах 

безопасности с 

детьми 5-8 лет 

шт 1 1013600462 04/12/2015 01/01/2019  63,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

434.  Беседы об этикете с 

детьми 5-8 лет 

шт 1  04/12/2015 01/01/2019  65,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

435.  Беседы по 

картинкам. Моя 

семья. 12 

картинок+12схем 

шт 1 1013600463 04/12/2015 01/01/2019  286,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

436.  Беседы по 

картинкам. Уроки 

доброты. 20 картинок 

шт 1  04/12/2015 01/01/2019  344,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

437.  Беседы по 

картинкам. Чувств. 

Эмоции. 20 картинок 

шт 1 1013600464 04/12/2015 01/01/2019  364,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

438.  Беседы по 

картинкам. я и 

другие. Социально-

личностное развитие. 

12 рисунков. На 

шт 1 1013600465 04/12/2015 01/01/2019  272,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



439.  Беседы по 

картинкам. я и мое 

поведение. 12 

картинок+16схем 

шт 1 1013600466 04/12/2015 01/01/2019  315,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

440.  Беседы по 

картинкам. 

Грамматические 

сказки. Развитие 

речи детей 5-7 лет. 16 

рису 

шт 1 1013600471 04/12/2015 01/01/2019  206,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

441.  ГР -8485 Гирлянда с 

плакатом А3 До 

свидания детский 

сад! 

шт 1 1013600469 04/12/2015 01/01/2019  126,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

442.  Граматическая 

тетрадь №1. 

Предшкольная 

подготовка. Простые 

предложения 

шт 1 1013600474 04/12/2015 01/01/2019  78,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

443.  Граматическая 

тетрадь №2. 

Предшкольная 

подготовка. 

Местоимения 

шт 1 1013600475 04/12/2015 01/01/2019  78,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

444.  Граматическая 

тетрадь №3. 

Предшкольная 

подготовка. Сложные 

предлоги 

шт 1 1013600476 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

445.  Граматическая 

тетрадь №4. 

Предшкольная 

подготовка. 

Прилагательные 

шт 1 1013600477 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

446.  Дем. картинки 

"Домашние 

животные" 16 

демонстрационных 

картинок с текстом 

шт 1 1013600479 04/12/2015 01/01/2019  115,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



447.  Дем. картинки 

"Животные жарких 

стран" 16 

демонстрационных 

картинок с текстом 

шт 1 1013600480 04/12/2015 01/01/2019  115,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

448.  Дем. картинки 

"Ягоды" 16 

демонстрационных 

картинок с текстом 

на обороте(173*220) 

шт 1 1013600481 04/12/2015 01/01/2019  121,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

449.  Дем. картинки 

СУПЕР ПРОДУКТЫ 

ПИТАНИЯ. 16 

демонстрационных 

картинок с текстом 

(17 

шт 1 1013600482 04/12/2015 01/01/2019  130,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

450.  Дем. картинки 

СУПЕР Птицы 

России. 16 

демонстрационных 

картинок с текстом 

(17 

шт 1 1013600483 04/12/2015 01/01/2019  115,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

451.  Дем. плакат 

Домашние и 

декоративные птицы, 

А-2 

шт 1 1013600484 04/12/2015 01/01/2019  39,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

452.  Дем. плакат 

Насекомые, А-2 

шт 1 1013600485 04/12/2015 01/01/2019  39,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

453.  Дем. плакат 

ПРАВИЛА 

БЕЗОПАСНОСТИ 

ДОМА (Форма А2) 

шт 1 1013600486 04/12/2015 01/01/2019  39,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

454.  Дем. плакат 

ПРАВИЛА 

БЕЗОПАСНОСТИ 

НА УЛИЦЕ (Форма 

А2) 

шт 1 1013600487 04/12/2015 01/01/2019  39,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

455.  Дем. плакат 

ПРАВИЛА 

шт 1 1013600488 04/12/2015 01/01/2019  39,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



ДОРОЖНОГО 

ДВИЖЕНИЯ (Форма 

А2) 

456.  Дем. плакат 

ПРАВИЛА 

ПОВЕДЕНИЯ В 

ПРИРОДЕ (Форма 

А2) 

шт 1 1013600489 04/12/2015 01/01/2019  36,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

457.  Дем. плакат 

ПРАВИЛА 

ПОВЕДЕНИЯ ПРИ 

ПОЖАРЕ (Форма 

А2) 

шт 1 1013600490 04/12/2015 01/01/2019  39,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

458.  Дем. плакат 

ПРАВИЛА 

ПОЖАРНОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ 

(ФормаТ А2) 

шт 1 1013600491 04/12/2015 01/01/2019  39,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

459.  Дем. плакат Хлеб 

всему голова 

(ФормаТ А2) 

шт 1 1013600492 04/12/2015 01/01/2019  39,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

460.  Дем. плакат ЯГОДЫ 

(ФормаТ А2) 

шт 1 1013600493 04/12/2015 01/01/2019  39,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

461.  Детям о 

космосе.А3.демонстр

ационный материал 

для работы с 

детьми(комплект из 

8шт 

шт 1 1013600494 04/12/2015 01/01/2019  168,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

462.  Дидактическая игра- 

средство развития 

дошкольников3-

7лет.Метод.пособие 

шт 1 1013600495 04/12/2015 01/01/2019  159,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

463.  Домашние 

животные(интеграци

онные занятия с 

детьми от 5лет по 

т."Домашние 

животны 

шт 1 1013600496 04/12/2015 01/01/2019  72,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



464.  Игровая среда в 

домашних условиях 

шт 1 1013600499 04/12/2015 01/01/2019  90,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

465.  Игровое обучение 

детей 5-7 

лет.Методические 

рекомендации 

шт 1 1013600500 04/12/2015 01/01/2019  77,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

466.  Коммуникация.Разви

вающее общение с 

детьми 3-4 

лет.Метод.пособие(П

рограмма"Истоки 

шт 1 1013600501 04/12/2015 01/01/2019  73,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

467.  Коммуникация.Разви

вающее общение с 

детьми 4-5 

лет.Метод.пособие(П

рограмма"Истоки 

шт 1 1013600502 04/12/2015 01/01/2019  91,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

468.  Коммуникация.Разви

вающее общение с 

детьми 5-6 

лет.Метод.пособие(П

рограмма"Истоки 

шт 1  04/12/2015 01/01/2019  119,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

469.  Коммуникация.Разви

вающее общение с 

детьми 6-7 

лет.Метод.пособие(П

рограмма"Истоки 

шт 1 1013600503 04/12/2015 01/01/2019  120,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

470.  Комплексно-

тематическое 

планирование 

образовательного 

процесса с детьми 4-

5 лет 

шт 1 1013600504 04/12/2015 01/01/2019  205,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

471.  Комплексно-

тематическое 

планирование 

образовательного 

процесса с детьми 5-

6 лет 

шт 1 1013600505 04/12/2015 01/01/2019  219,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

472.  Комплексно- шт 1 1013600506 04/12/2015 01/01/2019  219,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



тематическое 

планирование 

образовательного 

процесса с детьми 6-

7 лет 

473.  Комплект Мини-

плакатов Русский 

алфавит и цифры 

разрезные,с 

названиями букв(А4) 

шт 1 1013600507 04/12/2015 01/01/2019  60,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

474.  Комплект познават. 

мини-плакатов 

Российская 

символика:Флаг,Герб

,ГимнПрезидент(4л 

шт 1 1013600508 04/12/2015 01/01/2019  63,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

475.  Комплект познават. 

мини-плакатов 

Российская 

символика:Флаг,Герб

,ГимнПрезидент(4л 

шт 1 1013600509 04/12/2015 01/01/2019  63,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

476.  Комплект познават. 

мини-плакатов 

Математика:Количес

тво и 

счет(4л.А4+текст на 

об) 

шт 1 1013600510 04/12/2015 01/01/2019  63,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

477.  Комплект познават. 

мини-плакатов 

Математика:Количес

тво и 

счет(4л.А4+текст на 

об) 

шт 1 1013600511 04/12/2015 01/01/2019  63,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

478.  Комплект познават. 

мини-плакатов 

Математика:Ориенти

ровка во 

времени(4л.А4+текст

) 

шт 1 1013600512 04/12/2015 01/01/2019  63,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

479.  Комплект познават. шт 1 1013600513 04/12/2015 01/01/2019  63,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



мини-плакатов 

Математика:Ориенти

ровка во 

времени(4л.А4+текст

) 

480.  Комплект познават. 

мини-плакатов 

Математика:Ориенти

ровка во 

времени(4л.А4+текст

) 

шт 1 1013600514 04/12/2015 01/01/2019  82,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

481.  Логопедические 

карточки №2,60карт 

для обследования и 

развития лексико-

грам.строя 

шт 1 1013600515 04/12/2015 01/01/2019  315,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

482.  Математика для 

детей 3-4 лет. 

Методич.пособие к 

раб.тетради "Я 

начинаю считать" 

шт 1 1013600516 04/12/2015 01/01/2019  51,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

483.  Математика для 

детей 4-5 лет. 

Методич.пособие к 

раб.тетради "Я 

считаю до 5"2 изд 

шт 1 1013600517 04/12/2015 01/01/2019  70,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

484.  Математика для 

детей 5-6 лет. 

Методич.пособие к 

раб.тетради "Я 

считаю до 10" 

шт 1 1013600518 04/12/2015 01/01/2019  73,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

485.  Журнал учета 

пребывания детей в 

детском саду 

шт 1 1013600497 04/12/2015 01/01/2019  107,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

486.  Журнал учета 

пребывания детей в 

детском саду 

шт 1 1013600498 04/12/2015 01/01/2019  107,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

487.  Математика для 

детей 6-7 лет. 

шт 1 1013600519 04/12/2015 01/01/2019  73,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



Методич.пособие к 

раб.тетради "Я 

считаю до 20" 

488.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600520 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

489.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600521 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

490.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600522 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

491.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600523 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

492.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600524 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

493.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600525 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

494.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600526 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

495.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600527 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

496.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600528 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

497.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600529 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

498.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600530 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

499.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600531 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



500.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600532 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

501.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600533 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

502.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600534 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

503.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600535 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

504.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600536 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

505.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600537 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

506.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600538 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

507.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600539 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

508.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600540 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

509.  Математические 

прописи для детей 4-

5 лет 

шт 1 1013600541 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

510.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600542 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

511.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600543 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

512.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600544 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



513.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600545 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

514.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600546 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

515.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600547 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

516.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600548 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

517.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600549 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

518.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600550 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

519.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600551 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

520.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600552 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

521.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600553 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

522.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600554 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

523.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600555 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

524.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600556 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

525.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600557 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



526.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600558 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

527.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600559 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

528.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600560 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

529.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600561 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

530.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600562 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

531.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600563 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

532.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600564 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

533.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600565 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

534.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600566 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

535.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600567 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

536.  Математические 

прописи для детей 5-

7 лет 

шт 1 1013600568 04/12/2015 01/01/2019  35,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

537.  Математические 

ступеньки,Программ

а развития 

матем.представлений 

у дошкольников 

шт 1 1013600569 04/12/2015 01/01/2019  79,000    0 Отсутствует Учебное пособие 

538.  Мониторинг шт 1 1013600570 04/12/2015 01/01/2019  128,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



достижения детьми 

планируемых 

результатов освоения 

программы "Истоки" 

539.  Мониторинг 

достижения детьми 

планируемых 

результатов освоения 

программы "Истоки" 

шт 1 1013600571 04/12/2015 01/01/2019  128,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

540.  О диких и домашних 

животных 

шт 1 1013600572 04/12/2015 01/01/2019  189,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

541.  Осень(интеграционн

ые занятия с детьми 

от 5 лет по теме 

"Осень" 

шт 1 1013600573 04/12/2015 01/01/2019  82,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

542.  ПЛ-

5575(4941)Плакат 

Русский алфавит 

шт 1 1013600574 04/12/2015 01/01/2019  20,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

543.  ПЛ-6078Плакат А3 

Азбука разрезная 

шт 1 1013600575 04/12/2015 01/01/2019  20,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

544.  ПЛ-6096Плакат А2 

Азбука разрезная 

шт 1 1013600576 04/12/2015 01/01/2019  34,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

545.  ПЛ-6952Плакат А1 

"Для вас,родители!" 

шт 1 1013600577 04/12/2015 01/01/2019  72,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

546.  ПЛ-6953Плакат А1 

"Наш детский сад" 

шт 1 1013600578 04/12/2015 01/01/2019  72,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

547.  ПЛ-8644Плакат А3 

Слоговая таблица 

шт 1 1013600579 04/12/2015 01/01/2019  20,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

548.  Познавательное 

развитие 

дошкольников в 

игре. 

Методич.пособие 

шт 1 1013600580 04/12/2015 01/01/2019  73,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

549.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600581 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

550.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600582 04/12/201598

5 

01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

551.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600583 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



552.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600584 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

553.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600585 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

554.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600586 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

555.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600587 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

556.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600588 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

557.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600589 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

558.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600590 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

559.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600591 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

560.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600592 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

561.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600593 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

562.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600594 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

563.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600595 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

564.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600596 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

565.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600597 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

566.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600598 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

567.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600599 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

568.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600600 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

569.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600601 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

570.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600602 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

571.  Прописи простые шт 1 1013600603 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



первые(5-7 лет) 

572.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600604 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

573.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600605 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

574.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600606 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

575.  Прописи простые 

первые(5-7 лет) 

шт 1 1013600607 04/12/2015 01/01/2019  59,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

576.  Рабочая тетрадь по 

развитию речи для 

детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

шт 1 1013600608 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

577.  Рабочая тетрадь по 

развитию речи для 

детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

шт 1 1013600609 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

578.  Рабочая тетрадь по 

развитию речи для 

детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

шт 1 1013600610 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

579.  Рабочая тетрадь по 

развитию речи для 

детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

шт 1 1013600611 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

580.  Рабочая тетрадь по 

развитию речи для 

детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

шт 1 1013600612 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

581.  Рабочая тетрадь по 

развитию речи для 

детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

шт 1 1013600613 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

582.  Рабочая тетрадь по 

развитию речи для 

детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

шт 1 1013600614 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

583.  Рабочая тетрадь по 

развитию речи для 

шт 1 1013600615 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

584.  Рабочая тетрадь по 

развитию речи для 

детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

шт 1 1013600616 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

585.  Рабочая тетрадь по 

развитию речи для 

детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

шт 1 1013600617 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

586.  Рабочая тетрадь по 

развитию речи для 

детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

шт 1 1013600618 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

587.  Рабочая тетрадь по 

развитию речи для 

детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

шт 1 1013600619 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

588.  Рабочая тетрадь по 

развитию речи для 

детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

шт 1 1013600620 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

589.  Рабочая тетрадь по 

развитию речи для 

детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

шт 1 1013600621 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

590.  Рабочая тетрадь по 

развитию речи для 

детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

шт 1 1013600622 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

591.  Рабочая тетрадь по 

развитию речи для 

детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

шт 1 1013600623 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

592.  Рабочая тетрадь по 

развитию речи для 

детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

шт 1 1013600624 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

593.  Рабочая тетрадь по шт 1 1013600625 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



развитию речи для 

детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

594.  Рабочая тетрадь по 

развитию речи для 

детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

шт 1 1013600626 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

595.  Рабочая тетрадь по 

развитию речи для 

детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

шт 1 1013600627 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

596.  Рабочая тетрадь по 

развитию речи для 

детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

шт 1 1013600628 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

597.  Рабочая тетрадь по 

развитию речи для 

детей 4-5лет ФГОС 

ДО 

шт 1 1013600629 04/12/2015 01/01/2019  76,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

598.  Рабочий журнал 

воспитателя детского 

сада.Соответствует 

ФГОС 

шт 1 1013600630 04/12/2015 01/01/2019  185,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

599.  Рабочий журнал 

воспитателя детского 

сада.Соответствует 

ФГОС 

шт 1 1013600631 04/12/2015 01/01/2019  185,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

600.  Рабочий журнал 

музыкального 

руководителя 

детского 

сада.Соответствует 

ФГОС 

шт 1 1013600632 04/12/2015 01/01/2019  185,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

601.  Развитие игры детей 

3-5 лет.ФГОС 

шт 1 1013600633 04/12/2015 01/01/2019  182,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

602.  Развитие игры детей 

5-7 лет.ФГОС 

шт 1 1013600634 04/12/2015 01/01/2019  156,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

603.  Развитие 

математических 

шт 1 1013600635 04/12/2015 01/01/2019  169,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



представлений у 

дошкольников 

604.  Рисование без 

кисточки.Первые 

шедевры без 

кисточки9альбом для 

рисования пальч.кр 

шт 1  04/12/2015 01/01/2019  189,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

605.  Стенд Доктор 

советует! с карманом 

А4 

шт 1 1013600636 04/12/2015 01/01/2019  169,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

606.  Стенд ИЗОСТУДИЯ 

с карманом А4 

шт 1 1013600637 04/12/2015 01/01/2019  186,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

607.  Стенд КАЛЕНДАРЬ 

ПРИРОДЫ с 

карточками 

чисел,дней 

недели,месяцев и 

бланком дневник 

шт 1 1013600638 04/12/2015 01/01/2019  519,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

608.  Стенд 

Комплект:Меню,Реж

им 

дня,Информации,На

ши занятия с 

карманами 

шт 1 1013600639 04/12/2015 01/01/2019  368,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

609.  Стенд 

Комплект:Меню,Реж

им 

дня,Информации,На

ши занятия с 

карманами 

шт 1 1013600640 04/12/2015 01/01/2019  368,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

610.  Стенд 

МЕНЮ(котенок) с 

карманом А5 

шт 1 1013600641 04/12/2015 01/01/2019  101,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

611.  Стенд МЕНЮ с 

карманом А5 

шт 1 1013600642 04/12/2015 01/01/2019  101,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

612.  Стенд НАШ РЕЖИМ 

с карманом А4 

шт 1 1013600643 04/12/2015 01/01/2019  186,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

613.  Стенд НАШИ 

РАБОТЫ 

шт 1 1013600644 04/12/2015 01/01/2019  724,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



614.  Стенд 

ОБЪЯВЛЕНИЯ(Божь

я коровка) с 

карманом А5 

шт 1 1013600645 04/12/2015 01/01/2019  101,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

615.  Стенд 

ОБЪЯВЛЕНИЯ(Енот

) с карманом А5 

шт 1 1013600646 04/12/2015 01/01/2019  101,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

616.  Стенд 

ПОЗДРАВЛЯЕМ(Еж

ик) с карманом А5 

шт 1 1013600647 04/12/2015 01/01/2019  101,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

617.  Стенд РОДИТЕЛЯМ 

НА ЗАМЕТКУ с 

карманом А4 

шт 1 1013600649 04/12/2015 01/01/2019  169,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

618.  Стенд С ДНЕМ 

РОЖДЕНИЯ(Панда) 

с карманом А5 

шт 1 1013600650 04/12/2015 01/01/2019  101,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

619.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Ежики,ябло

ки 

шт 1 1013600653 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

620.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Ежики,ябло

ки 

шт 1 1013600654 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

621.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Ежики,ябло

ки 

шт 1 1013600655 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

622.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Ежики,ябло

ки 

шт 1 1013600656 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

623.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Ежики,ябло

ки 

шт 1 1013600657 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

624.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Ежики,ябло

шт 1 1013600658 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



ки 

625.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Ежики,ябло

ки 

шт 1 1013600659 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

626.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Ежики,ябло

ки 

шт 1 1013600660 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

627.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Ежики,ябло

ки 

шт 1 1013600661 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

628.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Ежики,ябло

ки 

шт 1 1013600662 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

629.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Ежики,ябло

ки 

шт 1 1013600663 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

630.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Ежики,ябло

ки 

шт 1 1013600664 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

631.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Ежики,ябло

ки 

шт 1 1013600665 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

632.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Ежики,ябло

ки 

шт 1 1013600666 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

633.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Ежики,ябло

ки 

шт 1 1013600667 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

634.  Счетный 

материал.Набор из 20 

шт 1 1013600668 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



карточек.Ежики,ябло

ки 

635.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Ежики,ябло

ки 

шт 1 1013600669 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

636.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Ежики,ябло

ки 

шт 1 1013600670 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

637.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Ежики,ябло

ки 

шт 1 1013600671 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

638.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Ежики,ябло

ки 

шт 1 1013600672 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

639.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Ежики,ябло

ки 

шт 1 1013600673 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

640.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Ежики,ябло

ки 

шт 1 1013600674 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

641.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600675 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

642.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600676 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

643.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600677 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

644.  Счетный шт 1 1013600678 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

645.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600679 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

646.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600680 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

647.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600681 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

648.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600682 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

649.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600683 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

650.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600684 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

651.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600685 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

652.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600686 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

653.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600687 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



654.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600688 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

655.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600689 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

656.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600690 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

657.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600691 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

658.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600692 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

659.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600693 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

660.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600694 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

661.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600695 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

662.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600696 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

663.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

шт 1 1013600697 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



еты 

664.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600698 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

665.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600699 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

666.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600700 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

667.  Счетный 

материал.Набор из 20 

карточек.Куклы,конф

еты 

шт 1 1013600701 04/12/2015 01/01/2019  21,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

668.  Учим дошкольников 

думать.Игры,занятия,

диагностика 

шт 1 1013600702 04/12/2015 01/01/2019  90,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

669.  Художественная 

литература для детей 

5-7 лет 

шт 1 1013600703 04/12/2015 01/01/2019  169,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

670.  Ч-6536.Часики с 

двигающимися 

стрелками.Наглядное 

пособие и задания 

для детей 

шт 1  04/12/2015 01/01/2019  23,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

671.  Ш-8838.Расписание 

занятий 

шт 1 1013600704 04/12/2015 01/01/2019  8,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

672.  Ш-8838.Расписание 

занятий 

шт 1 1013600705 04/12/2015 01/01/2019  8,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

673.  Ширмочки.Новый 

Год 

шт 1 1013600706 04/12/2015 01/01/2019  117,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

674.  Я запоминаю 

цифры.Рабочая 

тетрадь для детей 4-6 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600707 04/12/2015 01/01/2019  43,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

675.  Я начинаю шт 1 1013600708 04/12/2015 01/01/2019  45,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



считать.Математика 

для детей 3-4 лет.4-е 

изд.испр.и доп. 

676.  Стенд СОВЕТУЕМ 

ПОЧИТАТЬ с 

карманом А4 

шт 1 1013600651 04/12/2015 01/01/2019  169,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

677.  Стенд СОВЕТУЕМ 

ПОЧИТАТЬ с 

карманом А4 

шт 1 1013600652 04/12/2015 01/01/2019  169,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

678.  Я РЕШАЮ 

ЛОГИЧЕСКИЕ 

ЗАДАЧИ.РАБОЧАЯ 

ТЕТРАДЬ ДЛЯ 

ДЕТЕЙ 5-7 

ЛЕТ.Соответствует 

ФГОС Д 

шт 1 1013600709 04/12/2015 01/01/2019  48,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

679.  Я составляю 

числа.Рабочая 

тетрадь для детей 5-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600710 04/12/2015 01/01/2019  43,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

680.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600711 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

681.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600712 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

682.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600713 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

683.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600714 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

684.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

шт 1 1013600715 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



лет.ФГОС ДО 

685.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600716 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

686.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600717 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

687.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600718 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

688.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600719 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

689.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600720 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

690.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600721 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

691.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600722 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

692.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600723 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

693.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600724 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

694.  Я уже 

считаю.Рабочая 

шт 1 1013600725 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

695.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600726 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

696.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600727 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

697.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600728 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

698.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600729 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

699.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600730 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

700.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600731 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

701.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600732 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

702.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600733 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

703.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600734 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

704.  Я уже шт 1 1013600735 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 



считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

705.  Я уже 

считаю.Рабочая 

тетрадь для детей 6-7 

лет.ФГОС ДО 

шт 1 1013600736 04/12/2015 01/01/2019  56,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

706.  Стенд РОДИТЕЛЯМ 

НА ЗАМЕТКУ с 

карманом А4 

шт 1 1013600648 04/12/2015 01/01/2019  169,00    0 Отсутствует Учебное пособие 

707.  Кукла шт 1 1013800002 04/12/2015 01/01/2019  3,75    0 Отсутствует Детская игрушка 

пластмассовая 

708.  Кукла шт 1 1013800003 04/12/2015 01/01/2019  3,75    0 Отсутствует Детская игрушка 

пластмассовая 

709.  Посудка детск. шт 1 1013800004 04/12/2015 01/01/2019  133,00    0 Отсутствует Детская игрушка 

пластмассовая 

710.  Посудка детск. шт 1 1013800005 04/12/2015 01/01/2019  133,00    0 Отсутствует Детская игрушка 

пластмассовая 

711.  Кегли шт 1 1013800001 04/12/2015 01/01/2019  144,00    0 Отсутствует Детская игрушка 

пластмассовая 

 

712.  Машинка шт 1 1013800006 04/12/2015 01/01/2019  304,00    0 Отсутствует Детская игрушка 

деревянная 

713.  Машинка шт 1 1013800007 04/12/2015 01/01/2019  304,00    0 Отсутствует Детская игрушка 

деревянная 

 

 

 

 



 
Приложение 5 

к решению внеочередной 

сессии Раздольненского 

районного совета II созыва  

от 25.09.2020 № 370-2/20 

 

 

Части основных средств, указанных в перечне,  

предлагаемых к списанию, подлежащие учету. 

 

№ п/п 
Наименование и основные 

характеристики объекта 

Количество 

(куб.м.) 

1.  Дрова 3,0 

 

 

Итого по перечню: 

количество порядковых номеров один 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


